

PİYASA FİYAT ARAŞTIRMA TUTANAĞI
KARAR ONAY/TEKLİFİ

08/2025

GAY.K.K.İ.İ.
GÜV.K.K.LİĞİNA AİT GMS 56, GMS 57, GMS1 VE YEŞ 86 LOJMANLARINA AİT AHŞAP İŞLERİNİN
YAPIMI MAKSADıyla MAL VE HİZMET ALIMI
21 Nisan 2025 tarihli, Sayı:420.04.06-283056

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alım ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi (Görevlendirme Onayı Tarih ve Numarası:

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ					KİŞİ/İRMALAR VE FİYAT TEKİLLERİ											
Ka. No.	S. Nu.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		DÜZENLİ TİC.ŞİLTİD.		MÜCE AKICI DEKORASYON		GÜREŞÇİÖĞÜ ALÜMİNYUM		4		5	
					Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)
		SÜRME KAPİ KORNIŞI (360CM) *Alın tahası 10cm olacaktır. *Kesinlikle çizik veya deforme olmuş olmayacaktır. *Öçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. *Montaj dahil olacaktır. *18mm melamin kaplı mdf olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Bir set sürme ahşap kapı kolu olacaktır ve monte edilecektir. *330 cm sürme kapı rayı olacaktır ve monte edilecektir.	1	adet	9.100,00	9.100,00	3.000,00	3.000,00	33.150,00	33.150,00	7.000,00	7.000,00				
		SÜRME KAPİ KORNIŞI (180CM) *Alın tahası 10cm olacaktır. *Kesinlikle çizik veya deforme olmuş olmayacaktır. *Öçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. *Montaj dahil olacaktır. *18mm melamin kaplı mdf olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Bir set sürme ahşap kapı kolu olacaktır ve monte edilecektir. *200 cm sürme kapı rayı olacaktır monte edilecektir.	1	adet	4.900,00	4.900,00	1.500,00	1.500,00	24.990,00	24.990,00	6.000,00	6.000,00				
		AHŞAP MUTFAK ALT DOLAP ÇELİK TEKNE ÇEŞME DAHİL *18mm MDF üzeri melamin kaplama olacaktır. *Laminant tezgah ve tutma kolları (metal) dahil olacaktır. *Tezgah(worktop) dahil olacaktır. *Tezgah ile duvar birleşim yerine suluk konacaktır. *Plastik bazarı dahil olacaktır. *Tekne altı dolabı zemmine alüminyum levha konacaktır. *Tek gözlü damlalıklı çelik eyesi olacaktır. (Tüm bağlantıları dahil) *Mutfak mikseri dahil olacaktır. (Tüm bağlantıları dahil) *Montaj dahil olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Kesinlikle çizik veya deforme olmuş olmayacaktır. *Öçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir.	9	mt	16.480,00	148.320,00	6.800,00	61.200,00	12.000,00	108.000,00	9.100,00	81.900,00				

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ															
Ks. S. Nu.	ÇİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	.AMİNİ DİĞER		DÜZENLİ TİC.STİL.TD.		MÜGE AKICI DEKORASYON		GÜREŞÇİOĞLU ALÜMİNYUM		4		5	
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)
1	AHŞAP MUTFAK ÜST DOLAP *Montaj dahil olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Kesimlikle çizik veya deforme olmuş olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. *18mm MDF üzeri melamin kaplama olacaktır. *Tutma kolu (metal) dahil olacaktır.	5,5	mt	12.200,00	67.100,00	5.000,00	27.500,00	12.000,00	66.000,00	6.200,00	34.100,00				
1	ÇAMAŞIR ODASINA BANKO (TEKNE VE MİKSERİ DAHİL) (60X90X380) LAKE *Laminant tezgah ve tutma kolları (metal) dahil olacaktır. *Tezgah (worktop) dahil olacaktır. *Tezgah ile duvar birleşim yerine sualık konacaktır. *Plastik bazası dahil olacaktır. *Tekne altı dolabı zeminine alüminyum levha konacaktır. *Tek gözlü damnlıklı çelik eysesi olacaktır. (Tüm bağlantıları dahil) *Mikseri dahil olacaktır. (Tüm bağlantıları dahil) *Montaj dahil olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Kesimlikle çizik veya deforme olmuş olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir.	1	adet	60.000,00	60.000,00	32.000,00	32.000,00	74.970,00	74.970,00	38.000,00	38.000,00				
1	BANYO DOLAP (145X200X40) LAKE *Kesimlikle çizik veya deforme olmuş olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Montaj dahil olacaktır.	2,9	m²	13.000,00	37.700,00	6.000,00	17.400,00	20.655,00	59.899,50	11.000,00	31.900,00				
1	AHŞAP KORNİŞ ÜÇ RAYLI 190X15 CM *Alın tahması 10 cm olacaktır. *Kesimlikle çizik veya deforme olmuş olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. *Montaj dahil olacaktır. *18mm MDF olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir.	6	adet	4.450,00	26.700,00	1.500,00	9.000,00	1.500,00	9.000,00	1.200,00	7.200,00				
1	AHŞAP VESTİİYER DOLABI AYNA ASKI DAHİL (100X250 CM) *Kesimlikle çizik veya deforma olmuş olmayacaktır. *Ölçüler yerinde alındıktan sonra imal edilecektir. *8 mm melamin kaplı MDF olacaktır. *Renkler için idare ile koordine edilecektir. *Alt bölümler boydan iki sıra çekmece olacaktır. *Elibise asma borusu boydan monteledir. *Kamalıların genişliklerinde ve en az 170 cm boyunda aynı olacaktır.	2,5	mt	10.000,00	25.000,00	6.500,00	16.250,00	12.240,00	30.600,00	7.000,00	17.500,00				

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ										FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ									
Ks. S. Nu.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	...MİNİ DEĞER		DÜZENLİ TİC.ŞTİ.LTD.		MÜĞE AKICI DEKORASYON		GÜREŞÇİOĞLU ALÜMİNYUM		4		5					
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)				
1	9	5	mt	16.480,00	82.400,00	6.800,00	34.000,00	11.700,00	58.500,00	9.100,00	45.500,00								

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	GÜV.K.KILIĞINA AİT GMS 56, GMS 57, GMS61 VE YEŞ 86 LOJMANLARINA AİT AHŞAP İŞLERİNİN YAPIMI MAKSADıyla MAL VE HİZMET ALIMI	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	08 / 2025	Tarihli: 12.05.2025
TAHMINİ DEĞER:	497.820,00 TL	KARAR TOPLAMI: 216.850,00 TL	Onay Belgesi Nu :	21 Nisan 2025 tarihli, Sayı:420.04.06-283056
İNCELEME	* Alın konusu malzemeye ait teklif mektubu 25.04.2025/08.05.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucanil.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alın için 3 firma (Düzenli Tic.Şti.Ltd, Müge Aktıcı Dekorasyon, Güreşcioğlu Alüminyum) geçerli teklif vermiştir. * Söz konusu alımda; karara bağlanan firmanın mal teslimini yapana kadar geçen süre içerisinde taahhüdünü yerine getirmeyeceğini beyan etmesi veya taahhüdünü yerin getirmedeğinin Komutanlık tarafından belgelennmesi durumunda, diğer en düşük teklif veren firmaya karar tebliğinin yapılmasının ve mal/hizmet teslim süresinin karar tebliğini müteakip başlatılmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 10 kalemin(1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10) toplam 216.850,00 TL karşılığında DÜZENLİ TİC.ŞTİ.LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

Fırat TUTANCUOĞULARI
Bkm.Dnb. (2008-Ord.1)
Sat.Al. Komisyon Başkanı